



**TG-Hygiene Systems ApS**

Værkstedvej 24 A  
4600 Køge

CVR-nr. 40 97 97 27

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TG-Hygiene Systems ApS Værkstedsvej 24 A 4600 Køge
	CVR-nr 40 97 97 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Vester Sørensen
<b>Revisor</b>	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
<b>Ejerforhold</b>	Procura Management A/S, Slotsmarken 18, 1., 2970 Hørsholm SOMT-Holding ApS, Præstevænget 8, 4681 Herfølge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af rengøringsmidler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.013.813 hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud i det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital er negativ med kr 1.918.138.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabet er fortsat ramt af de alt for billige tilbud man gav på produkterne i 2020 under coronapandemien, og i fortsættelse af at en kunde først er rentabel efter ca. 9 måneder, så er det først i 2022 at man endelig forventer et overskud, Og på denne baggrund forventer ledelsen at egenkapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-664.342</b>	<b>-477</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.285	-369
Andre driftsomkostninger	-58.091	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.076.718</b>	<b>-855</b>
Andre finansielle omkostninger	-223.875	-354
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.300.593</b>	<b>-1.209</b>
Skat af årets resultat	286.780	265
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.013.813</b>	<b>-944</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-1.013.813	-944
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-1.013.813</b>	<b>-944</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Goodwill	1.756.668	2.111
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.756.668</b>	<b>2.111</b>
Grunde og bygninger	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.756.668</b>	<b>2.111</b>
Aktiver bestemt for salg	3.577.230	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.597	248
Andre tilgodehavender	97.829	71
Udskudt skatteaktiv	551.980	265
Periodeafgrænsningsposter	27.708	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>820.114</b>	<b>584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.099</b>	<b>19</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.403.443</b>	<b>603</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.160.111</b>	<b>2.714</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-1.958.138	-944
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.918.138</b>	<b>-904</b>
Kreditinstitutter	1.389.075	2.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.389.075</b>	<b>2.065</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	680.000	800
Kreditinstitutter	3.600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.409.174	753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.689.174</b>	<b>1.553</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>8.078.249</b>	<b>3.618</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.160.111</b>	<b>2.714</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019/20
2021	kr. 1000

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet de udarbejdede budgetter ikke indenfor en driftsperiode for indeværende år giver et markant tilskud til at kunne eliminere den negative egenkapital. Det bedømmes, at selskabets fortsatte drift er betinget af at finansieringskilder stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Det forventes at dette forhold bliver indfriet, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Vester Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-693281684416  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:28:22  
Underskrevet med NemID

## Jan Vester Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-693281684416  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:28:22  
Underskrevet med NemID

## Carsten Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1225876594006  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 07:26:49  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1c13c2XZMjY247836483

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).